«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель

Попечительского совета
ГАУ  «КЦСОН Новолялинского района»

______________Л.П.Демина

«05» апреля  2017 года

Протокол

внеочередного
заседания Попечительского совета государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания  ГАУ  «КЦСОН

Новолялинского района»

02.05.2017г.          № 3

г. Новая Ляля

На заседании Попечительского совета присутствовали:

Демина Людмила Петровна-         депутат районной думы
                                                                  НГО,  ИП   «Демина», председатель
                                                            совета   предпринимателей НГО.

Брыляков Геннадий
Константинович-                               заместитель секретаря политсовета
                                                              местного    отделения партии
                                                              «Единая Россия»
Гриценко Галина
Григорьевна-                                         председатель комитете солдатских
                                                               матерей п.Лобва, структурное
                                                               подразделение  ООО КССМ
                                                               Свердловской области

Боровикова Раиса Иосифовна-       председатель общества инвалидов
НГО;

Келлер Иосиф Иванович-               председатель общества ветеранов
НГО;

Кильдюшевская Людмила
Николаевна                                         секретарь политсовета
                                                               местного    отделения партии
                                                               «Единая Россия»

Приглашенные: заместитель директора ГАУ  «КЦСОН
Новолялинского района»  Лесунова О.А., директор ГАУ  «КЦСОН
Новолялинского района»  Ющенко Н.В., заведующие ОССО и ОСО на
дому: Чусовитина Т.А., Носик Т.В., Малиновская С.А., Чурина О.В.,
Костюкович С.В.

Повестка дня:

1.Проведение праздника к Дню Победы.

Решили:

1. Провести мониторинг инвалидов Вов, тружеников тыла, узников

концлагерей и т.д., закрепить ответственных сотрудников учреждения

приказом по центру за личное приглашение, доставку на площадь и

доставку домой.

2. Украсить рабочую машину соответствующей символикой и

использовать для транспортировки ветеранов на площадь и обратно.

3. Украсить здание.

4. Организовать досуговую программу перед митингом для ветеранов и

гостей города.

5. Каждому гостю вручить георгиевскую ленту и гвоздики.

Результаты голосования:

ЗА- 6 чел;

Против-0 чел

Воздержавшихся-0 чел.

Решение принято единогласно.

Провести очередное заседание Общественного совета  в 3 квартале 2017

года.

Председатель

Попечительского совета                                                 Демина Л.П.

Секретарь

 Попечительского совета                                                Гриценко Г.Г.